



***** *****

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
[Prisijungti](#)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Darbo ieškau tokio kuriame galėčiau daryti karjerą, kad nebūtų lubų tobulėjimui. Kalbant apie mano charakterio savybes, pirmiausia vertėtų paminėti, kad esu ne tik užsispyręs, bet ir drąsiai reiškiu savo nuomonę, siekiu užsibrėžtų tikslų ir visą laiką laikiu galimybės tobulėti. Taip pat esu organizuotas ir bendraujantis žmogus. Teko rašyti ir teikti tam tikrus projektus savivaldybei, organizuoti renginius ir vadovauti žmonių grupei. Drąsiai galiu teigti, kad esu žmogus nesikratantis atsakomybės ir priimantis visus gyvenimo mestus iššūkius, priimdamas juos kaip naują patirtį. Esu veiklus žmogus, daug sportuoju, o tai padaro mane disciplinuotą. Įgyta patirtis dirbant ankstesnius darbus ir galimybė dirbti su geriausiais specialistais padės pasiekti norimų rezultatų tiek įmonei, tiek man pačiam.

Pageidaujamas darbas	Žmogiškųjų išteklių specialistai
Pageidaujama darbo vieta	Kaunas, Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data	1986-01-19 (39 m.)
Lytis	Vyras
Gyvenamoji vieta	Kaunas
Telefono numeris	<i>Norėdami matyti kontaktus, turite</i> Prisijungti
El. pašto adresas	<i>Norėdami matyti kontaktus, turite</i> Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis	nuo 2014.05 iki 2017.01
Įmonės pavadinimas	UAB "Aurika"
Darbo sritis	fleksografinė spauda
Pareigos	spaudėjo padėjėjas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	spaudos mašinos priežiūra, aptarnavimas.

Darbo laikotarpis	nuo 2009.07 iki 2014.04
Įmonės pavadinimas	Poplar Farm Flowers
Darbo sritis	operatorius
Pareigos	linijų operatorius.
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	pakavimo linijų priežiūra, produkcijos kokybės tikrinimas, dokumentų pildymas.

Darbo laikotarpis	nuo 2017.10 iki 2017.12
Įmonės pavadinimas	FPI baldai
Darbo sritis	Montuotojai
Pareigos	baldų surinkėjas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	inovatyvių baldų surinkimas ir gamyba.

Išsilavinimas

Laikotarpis	nuo 2005.09 iki 2008.05
Išsilavinimas	Vidurinis su profesine kvalifikacija
Mokymosi įstaiga	kauno profesinio rengimo centras
Išsilavinimo sritis	Sportas
Sritis	sporto klubo veiklos ir renginių organizavimas

Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Anglų	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Vidutiniškai
Rusų	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Vidutiniškai
Lenkų	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Vidutiniškai
Vokiečių	Pagrindai	Pagrindai	Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

turiu pagrindus kompiuterinio raštingumo.

Papildoma informacija

Pomėgiai	sportas, buvimas su sūnumi, (turiu autokrautuvo teises)
Vairuotojo pažymėjimas	B
Vairuoju nuo	2007-02 (18 m.)
Pageidaujamas atlyginimas	850-900 EUR per mėn.
Šiuo metu uždirbu	900 EUR per mėn.